

## ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA CNPJ: 12.369.872/0001-00

## TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 02/2021

O MUNICÍPIO DE PALESTINA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita com CNPJ sob nº 12.369.872/0001-00, com sede Praça José Thomaz da Silva Nonô, 101, Centro, Palestina/AL, representado pelo prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto na Lei Federal nº 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc), vem por meio deste, RETIFICAR o item 6, subitem 6.1 do Edital de Seleção nº 02/2021, processo nº 008/2021, tornando público o seguinte:

A reabertura do período de inscrições, com novas datas entre os dias 07 e 10 de dezembro de 2021, das 8 às 14 horas, com as mesmas orientações constantes no Edital Retificado nº 02/2021 e suas retificações

Tendo como nova redação, a seguinte:

## Onde se lê:

6.1 - A inscrição será gratuita, deverá estar em um envelope lacrado e ser protocolada na Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo – SECUET do Município de Palestina, Praça José Thomaz da Silva Nonô Neto, 101, Centro, Palestina/AL, entre os dias 08 e 19 de novembro de 2021, das 8 às 14 horas, com os seguintes dizeres:

## Leia-se:

6.1 - A inscrição será gratuita, deverá estar em um envelope lacrado e ser protocolada na Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo – SECUET do Município de Palestina, Praça José Thomaz da Silva Nonô Neto, 101, Centro, Palestina/AL, entre os dias 07 e 10 de dezembro de 2021, das 8 às 14 horas, com os seguintes dizeres:

Palestina/AL, 07 de dezembro de 2021

losé Djalma Gonçalves da Silva

Prefeito

Praça José Thomaz da Silva Nonô Neto, 101, Centro CEP: 57410-000 Palestina/Alagoas